

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Введенская ул., д.19, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2023	апрель 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто двадцать три тысячи девяносто пять рублей 08 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4		123 095,08
ЖЭС-1					4		123 095,08
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (подвал; чердак)	ТЕРэ4.01-13-06-003	10 м	4	30 773,77	123 095,08
		БП-00012616 Соединитель 26х3/4 ВР пресс		шт	1	171,00	171,00
		БП-00025117 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка LD Pride		шт	2	250,78	501,56
		БП-00025113 Труба металлопласт. DN 26*3,0мм ALTStream		м	30	157,73	4 731,90
		БП-00025149 Угольник соединительный пресс DN 26*26		шт	4	350,00	1 400,00
		БП-00025799 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка (осн)		шт	6	246,78	1 480,68
		БП-00019177 Муфта стальная Ду 20		шт	4	38,33	153,32
		БП-00020401 Тройник обжимной соединительный DN 26х26х26		шт	4	1 296,67	5 186,68
		БП-00020360 Тройник пресс DN 26х3/4х26" ВР		шт	2	1 015,84	2 031,68
		БП-00020225 Спецгон черный Ду 20		шт	2	186,75	373,50
		БП-00013231 Тройник 26х26х26 пресс		шт	4	699,00	2 796,00
		БП-00018939 Уголок 3/4"х26 ш/ц TRm 01303		шт	1	386,25	386,25
		БП-00015712 Соединитель 26х26 обжим		шт	5	462,00	2 310,00
		БП-00015719 Соединитель 26х3/4ВР пресс		шт	3	192,00	576,00
		БП-00015738 Соединитель 26х3/4Н V		шт	3	409,00	1 227,00
		00-00011143 Труба металлопласт. DN 26*3,0мм		м.п.	10	205,38	2 053,80
		00-00009405 Тройник 26х26х26 пресс		шт	3	324,00	972,00
		БП-00013490 Сгон в компл. с гайкой и муфтой		шт	4	63,70	254,80

Прямые затраты по разделу:	58 884,25
в т. ч. зарплата:	32 007,76
Накладные расходы по разделу:	28 273,23
Сметная прибыль по разделу:	15 421,76
НДС 20% по разделу:	20 515,85
Итого по разделу, включая НДС:	123 095,08
Прямые затраты по всем разделам:	58 884,25
в т. ч. зарплата:	32 007,76

Накладные расходы по всем разделам:

28 273,23

Сметная прибыль по всем разделам:

15 421,76

НДС 20% по всем разделам:

20 515,85

Итого по разделам, включая НДС:

123 095,08

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.